In Christi nomine amen. Ex huius publici instriimenti

clareat lectione quod Formentinus q Carpinelli de Stadano

proc. domini Bern. et Simonis germanorum fil. q. do-

mini Alberti de Panicali et Bonivicini, Pegolotti, Alibene,

Pacfanini, Andrioli et Bonafedis eiiisdem loci.... dixit, con-

fessus fuit coram presbitero Amadore predicto et Hiiberto

Dominici proc. svndico seu actore ven. patris dom. Guil.

lun. ep. et me not.° et testibus infr., prò se et proc. nomine

prò predictis, quod ipse cum predictis, id est quililiet prò

equabili parte, tenetur annuatim reddere diete dom. ep. et

ep. octuao-inta ova et IIIJ et duo star, ordei ad lun. star,

et XIIIJ crallinas... Hec acta sunt in civitate lucana et clau-

stro diete ecclesie. Anno Nat. Domini MCC.LVII, ind. XV,

X kal. febr. coram Ormannuccio q. Stephani de Floiencia

et lacobo q. Lamberti Rubei de civitate lue. et Orlandino

q. Miclielis de Potensano de Lunisiana testibus ad hec pre-

sentibus.

Ecro lacobus lacopini (come sopita).

N. 437-

1230, giugno 20, ind. 3.

In X. n. a. Anno a N. eius M.CC.XXX, ind. II], XII

>jal. julii. lacobinus luncte de Vallerano et Bolanetus de Bo-

28
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lano electi ab aliis suis consortilnis ut ipsi diccliant et ctiaiii

pliires ex ipsis consortihus sicut infrascripli conlitchaiitiir...,

prò se et ex omnibus suis consortibus et participil:)us, fece-

runt fincm et refut., datum et concessioneiii Conforto not.°

di'. S. An(.lr('a et Guiscardo q. Gerardini de C.ifadio pt^ten-

lilnis et ree. vice et noni. ven. patris domini (i. d. '^. lun. ep.

et ep. de toto podere de Stadano et de omni eo quoti eis

pertinebat in dicto podio, sicut jier coherencias inferius de-

scribetur, promittentes... dictam fintMii, ref. datum et conces-

sionem perpetue ratas habere, firmas t nere et nullo tem-

pore contr.i venire... Actum in ecclesia monasterii Cepparane

feliciter, pres. Vivaldo, Guillclmo de Folo. Guidone Albertis,

Guidone de supr. Folo et multis aliis testibus ad hec vocatis.

Eodem anno, die, ind., in claustro s. monasterii ante

portam ecclesie, ven. pater doininus Guilielmus supr. dei

gr. lun. ep. nomine sui ep. dedit in perpetuum et conces-

.sit totum podium supr. .Stadani. ut per coherentias inferius

ostendetur, Ciibertino q. Coilevidei pot. supr. Stadani no-

mine su[)r. potestarie et prò e- et universitate hominum de

.Stadano ree. sicut (luondam datum et concessum fuit eidem

communi de .Stadano i^er olim bone memorie Gualterium

lun. ep. predeeessorem suum, ut apparet in pu."'instrum.

exinde confecto manu Ugolino not.° cuius tenor sic est: In

nomine Doni, amen, anno a Nat. eius MCCXl, ind. III. X,

die salbati, XVI kal. aug. F,x hoc pu.'=" instrumento sit li-

quidum universis quod nos Gualterius d. g. lun. eccl. ep.

investimus nunc recti et honor. feudi te Guizolinum <].

Monegelli de -Stadano consulem hom. de .Stadano ree. prò te

et prò omnibus hominibus de Stadano et prò tuis et eorum

ber. nominatim de podio dicto Selvezola eum introitu et

exitu suo ad habitandum ibi, salvis rationibus dominorum

ipsorum liom. scilicet Urceoli, Codevidei et filiorum q. Bo-

nacursi de Burzone et filiorum i\. Levacastelli et Henrici q.

Huberti, et salvis factionibus (]uas soliti sunt facere castro

de Dolano, retentis vobis tribus casamentis in ipso podio...

ita ut a modo tu et hom. de Stadano omnesque tui et eo-
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rum her. nomine recti et hon. feudi in perpetuum causa ha-

bitandi in dicto podio... possideatis totum dictum podium cum

acc et regr. suo et omnibus suis pertinenciis in inteo^rum...

salvo quod nos nostricjue successores debeamus dictum po-

dium ad faciendum inde g'uerram et pacem cuicumque volue-

rimus et quandocumque, et vos omnes vestrique heredes

debeatis esse fideles et vassalli lun. curie centra omnes homi

nes et personas in dicto castro et etiam in omnibus aliis locis,

excepto contra dictos vestros dominos extra podium ipsum.

Et dainus vobis licentiam intrandi inde in tenutam, vestra au-

ctoritate. cui podio tales sunt confines. videlicet ab uno latere

canale de Falco, ab alio canale de la Fraeta, superius terra

illorum de Corvilione et est per terminos superius tractum

inferius vadit usque ad Macram et vadit usque ad fon-

tanam de Cerro et ab inde usque Macram.

Actum in palacio domini ep. lun sito in castro Sarz.

soli., pres. Bollanello et Spinello consulibus de Bolano et

Aldobrandetto clerico testibus ad hoc roj^atis. Ibidem paulo

post, coram dictis consulibus de Bolano testibi-s, dictus dom.

ep. dedit licentiam et auctor. dicto Guizolo ree. prò se et

omnibus hom. de Stadano et prò suis et eorum her. du-

cendi aquam ad ipsum podium a quacunque parte volue-

rini, undecumque sine alicuius aliqua contrad., et fuit con-

fessus se recepisse ab eisdem hom. prò omn. supr. s. XL
imp. et liceat ipsis hom. accipere aquam prò ducendo eam
ad ipsum podium ubicunque voluerint. Ecro Ugolinus sacri

pai. et lun. curie not. hiis interfui et rocratus scripsi.

Ipse vero Gibertinus, hac concessione facta potestarie

nomine, fidelitatem iuravit eidem dom. ep. contra omnes

hom. et personas secundum capitula supr. et que in iura.

mento fidelium computantur. Romanellus, Possadorus, Bonal-

bergus, lohaninus, Bagnonus, Bonapars, Melioretus et Ali-

bene de Stadano eodem etiam modo, ut dictum est, prò sua

parte supr. feudi, iuraverunt fidelitatem ep.° memorato. Et

ipse dom. ep. investivit eos de sua recta portione feudi sepe
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elicti, preseiitibiis doininis Lifjolino Buctilione, loliaiiiic de

rurcha de Vezano, Alberto lordani de Aldebertis et l're-

derico de Insula, testibus ad h(>c ro^atis.

>^ Eyo Gerai'detiis, (]iii noniinnr MoiUoiuis, pai sacri

iiDt. hiis int'^rtiii, et liiiiusuKuli x'idi iiislniincntum de in.m

dato supr. doni ep. scripsi, ordinavi et talilcr meo siyno

confirmavi.

N. 438.

1203. luglio 24, ind. 6.

In nomine Uomini Dei eterni et Salvatoris nostri lehsu

Christi, amen. Anno a Nativitate ejus MCCIIJ, indictione

VI, die jovis, IX Kalendas au^justi. In presentia testium,

quorum nomina le.£,^untur inferius, nos Domini d<; Vezano,

videlicet Guido de la Donna. Baldoinus. Bo.sus. Lambertus,

Vivaldus filius eiusdem Lamberti, Ugolinus de Donna Ma-

telda, Paganellus, frater ipsius IJtrolini, Comes i]uondam

Ardicionis, et egfo dictus Guido tutorio nomine prò Guiliel-

mino filio ([uondam Grimaldi, cuius tutor sum, donamus,

cedimusetofferimus- prò animarum nostrarum nostrorumque

parentum remedio inrevocabiliter, vobis domino WaJterio.

Dei ijratia, Lunensi episcopo, Episcopatus vestri nomine

recipienti, totum id quod habemus in castro Vezani et in

eius districtu in intecjrum, tam in hominibus. (juam in rebus

agris et cultis, plenis et vacuis, divisis et non divisis, silvis,

nemoribus, campis, acjuis, piscationibus, venationibus, pa-

scuis, pratis, cum placilu et districtu. et cum omni honore

et cum omni iure et actione, dominio, proprietate et usu,

et cum omnibus pertinenciis nobis in ipso castro et districtu

eius pertinentibus ; et damus vobis licentiam intrandi inde

vestra auctoritate in corporalem possessionem. Verump-
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tainen de hac donatione et offersione excipinius ecclesiam

Sancte Marie de Vezano. Pro merito huius donationis et

offersionis confitemur recepisse a vobis prò hedificiis facien-

dis bon. imp. tot qiiot nobis contingunt prò rata de li-

bris CL. imperialium que deberent inde solvi omnibus